
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/344/22 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art. 215-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

-  657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

-  L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

-  nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  

-  nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  

-  nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 

-  nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

-  nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  

-  nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  

-  nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  

-  nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

-  nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

-  nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

-  nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

-  nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

-  nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  

-  nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  

-  nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  

-  nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  

-  nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6827



-  nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  

-  nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  

-  nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  

-  nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  

-  nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 

-  nr 758/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 sierpnia 2022 r.  

-  nr LVII/336/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r.  

-  nr 764/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 106.529.934,33 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 99.093.474,23 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.436.460,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.296.762,80 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 

20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu w kwocie 367.117 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 167.640 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

w kwocie 2.569.252,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.239.600 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, zwanej dalej „ustawą” w kwocie 1.317.692,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 3.990.052,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych w kwocie 1.615.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6827



- środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 5.623.243,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 272.980 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”;; 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  115.762.984,56 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 95.615.100,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.147.884,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez powiat w kwocie 9.296.762,80 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat w kwocie 20.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie 367.117 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 167.640 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej 

z budżetu państwa w kwocie 2.569.252,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane 

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 

157.414,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc finansową udzielanych między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

w kwocie 1.239.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie 1.822.257,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.322.797,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 1.615.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6827



- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 5.623.243,50 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 272.980 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki bieżące w kwocie 95.615.100,10 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.146.419,86 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.717.655,41 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 4.356.996,41 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.288.634,99 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 1.398.746,75 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t. 850 054,08 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.147.884,46 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.429.884,46 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.718.000,00 zł. 

5. Ustala się wykaz zadań dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem  

nr 11 do niniejszej uchwały.”;; 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie -9.233.050,23 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.750.227,94 zł,  przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 4.098.538,43 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 384.283,86 zł.”;; 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 13.253.050,23 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

4.020.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”;; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

20.147.884,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;; 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6827



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 506.256,31 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 8.056.305,41 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”;; 

7) Po § 11a dodaje się §11b w brzmieniu: 

„11b. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku 

budżetowym 2022 do kwoty 1.300.000,00 zł”;; 

8) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku    – otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2022 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku  – otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) wymieniony w § 2 ust. 5 załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) wymieniony w § 2 ust. 6 załącznik nr 9 - Wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 10 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku – otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

(-) Teodor Grobelny  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/344/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 253 050,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 4 098 538,43 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 384 283,86 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 7 120 227,94 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 150 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  4 020 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 300 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 920 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6827



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6827



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/344/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2022 roku 

L.p. Nazwa zadania Jednostka  

realizująca 

Wydatki  

ogółem 

Finansowanie 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych   

Środki powiatu Pomoc finansowa  

od innych jst 

Środki 

unijne 

Dotacje 

celowe  

z budżetu 

państwa 

Inne 

1. Przebudowa dróg na 

terenie powiatu 

jarocińskiego 

polegająca na 

dobudowie ścieżek 

rowerowych* 

Starostwo 

Powiatowe 

w Jarocinie 

631 000,00 0,00 631 000,00 

 

60014 § 6050 

– – – – 

2. Budowa wewnętrznej 

drogi do Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 

1 w Jarocinie wraz z 

utwardzeniem terenu  

Starostwo 

Powiatowe 

w Jarocinie 

1 700 000,00  1 615 000,00 

 

60014 § 6370 

85 000,00 

 

60014 § 6050 

– – – – 

3. Przebudowa dróg na 

terenie powiatu 

jarocińskiego: Kotlin-

Wilcza  

i Radlin-Radliniec 

Starostwo 

Powiatowe 

w Jarocinie 

665 000,00 0,00 665 000,00 

 

60014 § 6050 

– – – – 

4. Przebudowa dróg na 

terenie powiatu 

jarocińskiego 

polegająca na 

dobudowie ścieżek 

rowerowych** 

Starostwo 

Powiatowe 

w Jarocinie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

60014 § 6050 

– – – – 

RAZEM 3 026 000,00 1 615 000,00 1 411 000,00 – – – – 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6827



* dofinansowanie dla zadania otrzymane w ramach I edycji Programu. 

** dofinansowanie dla zadania otrzymane w ramach II edycji Programu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6827



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/344/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

L.p. Nazwa zadania Jednostka  

realizująca 

Wydatki  

ogółem 

Finansowanie 

RFIL Środki powiatu Pomoc finansowa  

od innych jst 

Środki 

unijne 

Dotacje 

celowe  

z budżetu 

państwa 

Inne 

1.  Doposażenie Szpitala 

Powiatowego 

 w Jarocinie Sp. z o.o.  

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie  

3 409 935,00 3 000 000,00 

 

85111 § 6100 

409 935,00 

 

85111 § 6050 

– – – – 

RAZEM 3 409 935,00 3 000 000,00 409 935,00 – – – – 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6827



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/344/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku 

L.p. Nazwa zadania Jednostka  

realizująca 

Klasyfikacja  

Budżetowa 

Rozdział 

§ 

Wydatki  

ogółem 

Finansowanie 

Fundusz  

przeciwdziałania 

COVID-19 

Środki 

powiatu 

Pomoc finansowa  

od innych jst 

Środki 

unijne 

Dotacje 

celowe  

z budżetu 

państwa 

Inn

e 

1. Przygotowanie  

i zabezpieczenie 

domów pomocy 

społecznej przed 

wzrostem zakażeń 

wywołanych 

wirusem SARS –

CoV-2, w tym na 

zakup środków 

ochrony osobistej, 

niezbędnego sprzętu 

i wyposażenia, 

a także na 

zapewnienie kadry 

niezbędnej do 

utrzymania 

ciągłości usług 

świadczonych przez 

jednostki  

Dom 

Pomocy 

Społecznej 

w Kotlinie 

85202 § 2180 – 112 335,74  – – – – – 

85202 

§ 4010 

§ 4110 

§ 4120 

§ 4210 

§ 4230 

§ 4710 

§ 4780 

 

43 688,36 

7 610,00 

1 000,00 

54 212,38 

5 000,00 

200,00 

625,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

 

– 

   
RAZEM 112 335,74 112 335,74 – – – – – 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6827


		2022-10-03T11:08:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




